R E Q U E R I M E N T O  Nº. 537

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/08/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando informar a esta Casa de Leis da possibilidade de destinar uma sala no prédio da Prefeitura Municipal de Botucatu para permanecer a disposição de profissionais que prestam seus serviços junto à Administração Municipal.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de agosto de 2002.
Vereador Autor GERALDO VIEIRA
- PFL -